Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 13 mar. 2012. Seção 2, p. 56.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 51/CSJT.GP.SG, DE 13 DE MARÇO DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXV do art. 10 do Regimento

Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor TULIO SERGIO SALES LAGES JUNIOR,

Analista Judiciário, Área Administrativa, código 44829, da função comissionada de

Assistente 5, Nível FC-5, da tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de

Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, a contar de 1º de

março de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho